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Ordem | Processo | N°® AF/Ano | Data Emis.| Data Venct. | VIr. Ordem Anulado Saldo Data Pagto| Descontos Lig. Pago

Recurscl Conta | Chegque | Doc. Fiscailempenhol FuncicnallProlAtvl Dot. | Elemento

Credor/Contrato Divida

Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

20 10/01/18  02/01/2018 598,00 0,00 598,00 10/01/2018 0,00 598,00

22 10/01/18  02/01/2018 1.383,00 0,00 1.383,00 10/01/2018 0,00 1.383,00

280 01/02/18  02/01/2018 2.882,92 0,00

2.882,92 01/02/2018 0,00

2.882,92

334 09/02/18  02/01/2018 615,00 0,00 615,00 09/02/2018 0,00 615,00

441 22/02/18  02/01/2018 1.500,00 0,00 1.500,00 22/02/2018 0,00 1.500,00

667 28/02/18  02/01/2018 1.383,00 0,00

1.383,00 28/02/2018 0,00

1.383,00

672 01/03/18  02/01/2018 2.882,92 0,00 2.882,92 01/03/2018 0,00 2.882,92

829 09/03/18  02/01/2018 615,00 0,00 615,00 09/03/2018 0,00 615,00

841 12/03/18  02/01/2018 1.383,00 0,00 1.383,00 12/03/2018 0,00 1.383,00

1209 27/03/18  02/01/2018 1.500,00 0,00 1.500,00 27/03/2018 0,00 1.500,00

1501 02/04/18  02/01/2018 3.027,07 0,00 3.027,07 02/04/2018 0,00 3.027,07

1502 02/04/18

o

29/03/2018 3.300,00 3.300,00 0,00 02/04/2018 0,00 0,00

1641 10/04/18  02/01/2018 615,00 0,00 615,00 10/04/2018 0,00 615,00

1642 10/04/18  02/01/2018 1.383,00 0,00 1.383,00 10/04/2018 0,00 1.383,00

1734 23/04/18  02/01/2018 1.940,00 0,00 1.940,00 23/04/2018 0,00 1.940,00

2343 02/05/18  29/03/2018 3.300,00 3.300,00 0,00 02/05/2018 0,00 0,00

2344 02/05/18  02/01/2018 3.027,07 0,00 3.027,07 02/05/2018 0,00 3.027,07

2507 10/05/18  02/01/2018 615,00 0,00

615,00 10/05/2018 0,00

615,00

2509 10/05/18  02/01/2018 1.383,00 0,00 1.383,00 10/05/2018 0,00 1.383,00

0131

0131

0131

0131

0279

0131

0131

0131

0131

0279

0131

0334

0131

0131

0279

0334

0131

0131

0131

62912 82031  SIN

62920 10.931 2 50688

62920 10.9312 S/N

62912 82031  SIN

62936 22.1118 SIN

62920 10.931 2 50967

62920 10.9312 S/N
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62920 10.9312 51246
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62920 10.9312 S/N

62920 10.9312 S/N
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62920 10.9312 51526
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62920 10.9312 SINr

62920 10.9312 S/N
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62920 10.9312 51805

54 04.122.000:

53 04.122.000:

52 04.122.000:

54 04.122.000:

67 18.542.001!

53 04.122.000:

52 04.122.000:

54 04.122.000:

53 04.122.000:

67 18.542.001!

52 04.122.000:

960 12.367.001"

54 04.122.000:

53 04.122.000:

67 18.542.001!
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2.036
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119 3.3.50.41.99.00.00.0C 1158 - CNM -

119
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119

119

119

142
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84

119

119

142

84
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119
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3.3.50.41.99.00.00.0C
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3.3.50.41.99.00.00.0C

3.3.50.39.99.00.00.0C
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3.3.50.41.99.00.00.0C
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CONFEDERACAO
NACIONAL DOS
MUNICIPIOS

116 - FECAM -
FEDERACAO
CATARINENSE DE
MUNICIPIOS

570 - AMEOSC -
ASSOC. DOS MUNIC.
DO EXTREMO OESTE
DE STA

1158 - CNM -
CONFEDERACAO
NACIONAL DOS
MUNICIPIOS

1565 - MUNICIPIO DE
PALMA SOLA

116 - FECAM -
FEDERACAO
CATARINENSE DE
MUNICIPIOS

570 - AMEOSC -
ASSOC. DOS MUNIC.
DO EXTREMO OESTE
DE STA

1158 - CNM -
CONFEDERACAO
NACIONAL DOS
MUNICIPIOS

116 - FECAM -
FEDERACAO
CATARINENSE DE
MUNICIPIOS

1565 - MUNICIPIO DE
PALMA SOLA

570 - AMEOSC -
ASSOC. DOS MUNIC.
DO EXTREMO OESTE
DE STA

344 - APAE DE
ANCHIETA

1158 - CNM -
CONFEDERACAO
NACIONAL DOS
MUNICIPIOS

116 - FECAM -
FEDERACAO
CATARINENSE DE
MUNICIPIOS

1565 - MUNICIPIO DE
PALMA SOLA

344 - APAE DE
ANCHIETA

570 - AMEOSC -
ASSOC. DOS MUNIC.
DO EXTREMO OESTE
DE STA

1158 - CNM -
CONFEDERACAO
NACIONAL DOS
MUNICIPIOS

116 - FECAM -
FEDERACAO
CATARINENSE DE
MUNICIPIOS
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Ordem | Processo | N°® AF/Ano | Data Emis.| Data Venct. | VIr. Ordem Anulado Saldo Data Pagto| Descontos Lig. Pago Recurscl Conta | Chegque | Doc. Fiscailempenhol FuncicnallProlAtvl Dot. | Elemento Credor/Contrato Divida
Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA
2788 28/05/18  02/01/2018 2.105,00 0,00 2.105,00 28/05/2018 0,00 2.105,00 0279 62936 22.118 SIN 67 18.542.001t 2.013 142 3.3.50.39.99.00.00.0¢ 1565 - MUNICIPIO DE
PALMA SOLA
3157 04/06/18  29/03/2018 3.300,00 3.300,00 0,00 04/06/2018 0,00 0,00 0334 62920 10.9312 S/Nr 960 12.367.001° 2.025 84 3.3.50.92.43.00.00.0C 344 - APAE DE
ANCHIETA
3158 04/06/18  02/01/2018 3.027,07 0,00 3.027,07 04/06/2018 0,00 3.027,07 0131 62920 10.9312 SIN 52 04.122.000: 2.036 119 3.3.50.41.99.00.00.0¢ 570 - AMEOSC -
ASSOC. DOS MUNIC.
DO EXTREMO OESTE
DE STA
3190 08/06/18  02/01/2018 615,00 0,00 615,00 08/06/2018 0,00 615,00 0131 62912 82031  SINr 54 04.122.000: 2.036 119 3.3.50.41.99.00.00.0C 1158 - CNM -
CONFEDERACAQO
NACIONAL DOS
MUNICIPIOS
3388 11/06/18  02/01/2018 1.383,00 0,00 1.383,00 11/06/2018 0,00 1.383,00 0131 62920 10.931 2 52086 53 04.122.000: 2.036 119 3.3.50.41.99.00.00.0¢C 116 - FECAM -
FEDERACAO
CATARINENSE DE
MUNICIPIOS
3497 25/06/18  02/01/2018 1.665,01 0,00 1.665,01 25/06/2018 0,00 1.665,01 0279 62936 22.118 SIN 67 18.542.001t 2.013 142 3.3.50.39.99.00.00.0¢ 1565 - MUNICIPIO DE
PALMA SOLA
3790 02/07/18  29/03/2018 3.300,00 3.300,00 0,00 02/07/2018 0,00 0,00 0334 62920 10.9312 S/Nr 960 12.367.001° 2.025 84 3.3.50.92.43.00.00.0C 344 - APAE DE
ANCHIETA
3791 02/07/18  02/01/2018 3.027,07 0,00 3.027,07 02/07/2018 0,00 3.027,07 0131 62920 10.9312 SIN 52 04.122.000: 2.036 119 3.3.50.41.99.00.00.0¢C 570 - AMEOSC -
ASSOC. DOS MUNIC.
DO EXTREMO OESTE
DE STA
3872 10/0718  02/01/2018 615,00 0,00 615,00 10/07/2018 0,00 615,00 0131 62912 82031  SINr 54 04.122.000: 2.036 119 3.3.50.41.99.00.00.0C 1158 - CNM -
CONFEDERACAO
NACIONAL DOS
MUNICIPIOS
3873 10/07/18  02/01/2018 1.383,00 0,00 1.383,00 10/07/2018 0,00 1.383,00 0131 62920 10.9312 52367 53 04.122.000: 2.036 119 3.3.50.41.99.00.00.0¢C 116 - FECAM -
FEDERACAO
CATARINENSE DE
MUNICIPIOS
4336 27/07/18  29/06/2018 1.563,60 0,00 1.563,60 27/07/2018 0,00 1.563,60 0279 62936 22.118 SIN 2402 18.542.001¢ 2.013 142 3.3.50.39.99.00.00.0¢ 1565 - MUNICIPIO DE
PALMA SOLA
4360 31/07/18  19/07/2018 1.200,00 0,00 1.200,00 31/07/2018 0,00 1.200,00 0131 62920 10.9312 110909, 2787 12.362.0011 2.023 78 3.3.50.39.96.00.00.0¢C 1214 - CASA
112043, FAMILIAR RURAL DE
1188, GUARACIABA
124139, 26,
334021,
339720,
376856,
380686,
383079,
388554,
7509
4577 01/08/18  29/03/2018 3.300,00 3.300,00 0,00 01/08/2018 0,00 0,00 0334 62920 10.9312 S/Nr 960 12.367.001° 2.025 84 3.3.50.92.43.00.00.0C 344 - APAE DE
ANCHIETA
4578 01/08/18  02/01/2018 3.027,07 0,00 3.027,07 01/08/2018 0,00 3.027,07 0131 62920 10.9312 291/2018 52 04.122.000; 2.036 119 3.3.50.41.99.00.00.0C 570 - AMEOSC -
ASSOC. DOS MUNIC.
DO EXTREMO OESTE
DE STA
4616 10/08/18  02/01/2018 615,00 0,00 615,00 10/08/2018 0,00 615,00 0131 62912 82031  S/Nr 54 04.122.000; 2.036 119 3.3.50.41.99.00.00.0C 1158 - CNM -
CONFEDERAGCAO
NACIONAL DOS
MUNICIPIOS
4636 10/08/18  02/01/2018 1.383,00 0,00 1.383,00 10/08/2018 0,00 1.383,00 0131 62920 10.9312 S/Nr 53 04.122.000; 2.036 119 3.3.50.41.99.00.00.0C 116 - FECAM -
FEDERACAO
CATARINENSE DE
MUNICIPIOS
5001 27/08/18  29/06/2018 1.563,60 0,00 1.563,60 27/08/2018 0,00 1.563,60 0279 62936 22.118 246/2018 2402 18.542.001¢ 2.013 142 3.3.50.39.99.00.00.0C 1565 - MUNICIPIO DE

PALMA SOLA



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA
Relacéo de Ordens de Pagamentos Pagas - Periodo de 01/01/2018 até 30/11/2018
Administragao Direta, Indireta e Fundacional

Betha Sistemas
Exercicio de 2018
Pagina: 3/4
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Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA
5175 30/08/18  19/07/2018 1.200,00 0,00 1.200,00 30/08/2018 0,00 1.200,00 0131 62920 10.9312 127613, 2787 12.362.0011 2.023 78 3.3.50.39.96.00.00.0¢C 1214 - CASA
128929, FAMILIAR RURAL DE
15295, GUARACIABA
1975,
34476,
389904,
395259,
7560
5253 03/09/18  29/03/2018 3.300,00 3.300,00 0,00 03/09/2018 0,00 0,00 0334 62920 10.9312 SINr 960 12.367.001° 2.025 84 3.3.50.92.43.00.00.0C 344 - APAE DE
ANCHIETA
5254 03/09/18  02/01/2018 3.027,07 0,00 3.027,07 03/09/2018 0,00 3.027,07 0131 62920 10.931 2 330/2018 52 04.122.000: 2.036 119 3.3.50.41.99.00.00.0¢C 570 - AMEOSC -
ASSOC. DOS MUNIC.
DO EXTREMO OESTE
DE STA
5280 10/09/18  02/01/2018 615,00 0,00 615,00 10/09/2018 0,00 615,00 0131 62912 82031  SINr 54 04.122.000: 2.036 119 3.3.50.41.99.00.00.0C 1158 - CNM -
CONFEDERACAO
NACIONAL DOS
MUNICIPIOS
5398 20/09/18  02/01/2018 1.383,00 0,00 1.383,00 20/09/2018 0,00 1.383,00 0131 62920 10.9312 S/Nr 53 04.122.000: 2.036 119 3.3.50.41.99.00.00.0¢C 116 - FECAM -
FEDERACAO
CATARINENSE DE
MUNICIPIOS
5502 28/09/18  19/07/2018 1.200,00 0,00 1.200,00 28/09/2018 0,00 1.200,00 0131 62920 10.9312 1239, 2787 12.362.0011 2.023 78 3.3.50.39.96.00.00.0¢C 1214 - CASA
130931, FAMILIAR RURAL DE
131860, GUARACIABA
132426,
152193,
267470,
323765,
374293,
7615
5702 01/10/18  29/03/2018 3.300,00 3.300,00 0,00 01/10/2018 0,00 0,00 0334 62920 10.9312 S/Nr 960 12.367.001° 2.025 84 3.3.50.92.43.00.00.0C 344 - APAE DE
ANCHIETA
5703 01/10/18  02/01/2018 3.027,07 0,00 3.027,07 01/10/2018 0,00 3.027,07 0131 62920 10.9312 S/Nr 52 04.122.000; 2.036 119 3.3.50.41.99.00.00.0C 570 - AMEOSC -
ASSOC. DOS MUNIC.
DO EXTREMO OESTE
DE STA
5765 10/10/18  02/01/2018 615,00 0,00 615,00 10/10/2018 0,00 615,00 0131 62912 82031  S/Nr 54 04.122.000; 2.036 119 3.3.50.41.99.00.00.0C 1158 - CNM -
CONFEDERACAQO
NACIONAL DOS
MUNICIPIOS
5772 1110118  02/01/2018 1.383,00 0,00 1.383,00 11/10/2018 0,00 1.383,00 0131 62920 10.9312 S/Nr 53 04.122.000; 2.036 119 3.3.50.41.99.00.00.0C 116 - FECAM -
FEDERACAO
CATARINENSE DE
MUNICIPIOS
5860 22/10/18  29/06/2018 1.563,60 0,00 1.563,60 22/10/2018 0,00 1.563,60 0279 62936 22.118 SIN 2402 18.542.001¢ 2.013 142 3.3.50.39.99.00.00.0C 1565 - MUNICIPIO DE
PALMA SOLA
5991 31/10/18  19/07/2018 1.200,00 0,00 1.200,00 31/10/2018 0,00 1.200,00 0131 62920 10.9312 15568, 2787 12.362.0011 2.023 78 3.3.50.39.96.00.00.0C 1214 - CASA
2066, 7685 FAMILIAR RURAL DE
GUARACIABA
5992 31/10/18  29/03/2018 3.300,00 3.300,00 0,00 31/10/2018 0,00 0,00 0334 62920 10.9312 S/Nr 960 12.367.001° 2.025 84 3.3.50.92.43.00.00.0C 344 - APAE DE
ANCHIETA
5993 31/10/18  02/01/2018 3.027,07 0,00 3.027,07 31/10/2018 0,00 3.027,07 0131 62920 10.9312 S/Nr 52 04.122.000: 2.036 119 3.3.50.41.99.00.00.0¢ 570 - AMEOSC -
ASSOC. DOS MUNIC.
DO EXTREMO OESTE
DE STA
6283 08/11/18  29/06/2018 1.563,60 0,00 1.563,60 08/11/2018 0,00 1.563,60 0279 62936 22.118 S/Nr 2402 18.542.001¢ 2.013 142 3.3.50.39.99.00.00.0¢ 1565 - MUNICIPIO DE
PALMA SOLA
6296 1211118  02/01/2018 1.383,00 0,00 1.383,00 12/11/2018 0,00 1.383,00 0131 62920 10.9312 S/Nr 53 04.122.000: 2.036 119 3.3.50.41.99.00.00.0¢C 116 - FECAM -
FEDERACAO
CATARINENSE DE
MUNICIPIOS
6480 291118 29/11/2018 3.300,00 0,00 3.300,00 29/11/2018 0,00 3.300,00 0334 62920 10.9312 SIN 4233 12.367.001° 2.025 84 3.3.50.92.43.00.00.0C 344 - APAE DE
ANCHIETA
6481 291118 29/11/2018 3.300,00 0,00 3.300,00 29/11/2018 0,00 3.300,00 0334 62920 10.9312 SIN 4233 12.367.001° 2.025 84 3.3.50.92.43.00.00.0C 344 - APAE DE

ANCHIETA
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Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA
6482 291118 29/11/2018 3.300,00 0,00 3.300,00 29/11/2018 0,00 3.300,00 0334 62920 10.9312 SIN 4233 12.367.001° 2.025 84 3.3.50.92.43.00.00.0C 344 - APAE DE
ANCHIETA
6483 291118 29/11/2018 3.300,00 0,00 3.300,00 29/11/2018 0,00 3.300,00 0334 62920 10.9312 SIN 4233 12.367.001° 2.025 84 3.3.50.92.43.00.00.0C 344 - APAE DE
ANCHIETA
6484 291118 29/11/2018 3.300,00 0,00 3.300,00 29/11/2018 0,00 3.300,00 0334 62920 10.9312 SIN 4233 12.367.001° 2.025 84 3.3.50.92.43.00.00.0C 344 - APAE DE
ANCHIETA
6485 291118 29/11/2018 3.300,00 0,00 3.300,00 29/11/2018 0,00 3.300,00 0334 62920 109312 SIN 4233 12.367.001° 2.025 84 3.3.50.92.43.00.00.0C 344 - APAE DE
ANCHIETA
6486 291118 29/11/2018 3.300,00 0,00 3.300,00 29/11/2018 0,00 3.300,00 0334 62920 10.9312 SIN 4233 12.367.001° 2.025 84 3.3.50.92.43.00.00.0C 344 - APAE DE
ANCHIETA
6487 291118 29/11/2018 3.300,00 0,00 3.300,00 29/11/2018 0,00 3.300,00 0334 62920 10.9312 SIN 4233 12.367.001° 2.025 84 3.3.50.92.43.00.00.0C 344 - APAE DE
ANCHIETA
6496 29/1118  19/07/2018 1.200,00 0,00 1.200,00 29/11/2018 0,00 1.200,00 0131 62920 10.9312 1265, 2787 12.362.0011 2.023 78 3.3.50.39.96.00.00.0¢C 1214 - CASA
136187, FAMILIAR RURAL DE
144703, GUARACIABA
161061,
271062, 28,
360864,
404655,
7751
6497 291118 29/11/2018 3.300,00 0,00 3.300,00 29/11/2018 0,00 3.300,00 0334 62920 10.9312 SIN 4233 12.367.001° 2.025 84 3.3.50.92.43.00.00.0C 344 - APAE DE
ANCHIETA
6498 29/1118  02/01/2018 3.027,07 0,00 3.027,07 29/11/2018 0,00 3.027,07 0131 62920 10.9312 SINr 52 04.122.000: 2.036 119 3.3.50.41.99.00.00.0¢C 570 - AMEOSC -
ASSOC. DOS MUNIC.
DO EXTREMO OESTE
DE STA
Total da Entidade: 131.419,88 26.400,00 105.019,88 0,00 105.019,88
Entidade: 6 - CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
130 19/04/18  19/04/2018 5.472,00 0,00 5.472,00 19/04/2018 0,00 5.472,00 0131 46007 ANUAL/201¢ 87 01.031.000 2.001 3 3.3.50.92.41.00.00.0C 252 - UVESC-ASSOC.
DE CAMARAS DE
VEREADORES
Total da Entidade: 5.472,00 0,00 5.472,00 0,00 5.472,00
Total do Periodo: 136.891,88 26.400,00 110.491,88 0,00 110.491,88



